Serva Dei in loco *Cieszki* (Plocensis dioecesis) die 18 mensis Iulii anno 1863 e quadam frequenti familia est nata; cui sustentandae filii etiam operam dabant, ab infantia laborem exercentes; Ludovica, peculiari modo, opus suendi exsequebatur.

Post inopinatam fratris mortem et paulo post matris quoque, Serva Dei, duodecim annos nata, haud facilem vixit tribulationis periodum. Saepe in oppidum *Żuromin* adibat et, coram Virginis effigie, consolationem quaerebat et adiumentum. Pater volebat eam cogere, septemdecim annos natam, ad matrimonium contrahendum. Illa tamen, vocationem ad vitam coniugalem non percipiens, iuvenis maternam secreto reliquit domum atque oppidum *Mława* petiit ubi quinque vixit annos, opere suendi se sustinens. Illo tempore, spiritales participans exercitationes a beato Honorato Koźmiński ductas, decisionem maturavit ut admissionem rogaret clandestinam in Congregationem Servularum Iesu.

Die 8 mensis Decembris anno 1886 novitiatum init, nomen sumens Honoratae. Anno 1889, postquam religiosa vota nuncupavit, Lublinum veluti communitatis moderatrix est missa. Legaliter vestificinam dirigebat; secreto tamen apostolatum exercebat inter iuvenes laborem quaerentes. Dum militia regiminis Russiae, religioni fortiter infensi usque ad catholicae educationis prohibitionem, inspectionem exsequebatur, quidam catecheticus libellus est repertus; Serva Dei in culpa fuit considerata atque mandatum accepit Lublinum statim relinquendi. Cracoviam petiit, ubi anno 1893 moderatrix nominata est religiosae communitatis, destinata ad iuvenes congregandas. Sanctus Iosephus Sebastianus Pelczar, ut Congregationem Servularum Iesu conferret ad constituendam Provinciam, decrevit maius aedificium emendum atque definitas normas edendas quoad modum vivendi et missionem adimplendi. Non solum religiosam vestem induendam statuit, Provinciae nomen, missionis amplificationem etiam pro puellis operam quaerentibus et aegrotis, sed etiam Regulas mutavit quae ab Archiepiscopo Cracoviensi sunt approbatae. Re vera, anno 1894, novella nata est Congregatio, appellata «Servulae Ss.mi Cordis Iesu», ab originali Servularum Iesu coetu separata. Dum soror quaedam ex communitate Cracoviensi Varsaviam revertebatur, Serva Dei simul cum alia consorore in hac nova institutione permansit. Sub eius moderamine Institutum brevi crevit tempore quoad numerum tam religiosarum quam communitatum. Ab anno 1905 assistentiam etiam praestare coepit Polonis qui in Francogalliam migraverant.

Servae Dei non solum humanis eminuit dotibus, sed potissimum alta spiritali vita: mulier fuit fortis in fide, sensibilis ad Dei vocem atque parata ad eius sequendam voluntatem, vigilans atque prompta ad difficultates exaudiendas egentium, puellarum potissimum et aegrotorum. Veluti cofundatrix Congregationis Servularum Ss.mi Cordis Iesu, sedulum fuit instrumentum ad accipiedam divinam inspirationem atque praecepta Fundatoris sancti Iosephi Sebastiani Pelczar; altam coluit vitam orationis, cultum Sacri Cordis diffudit, vota et constitutiones Congregationis fideliter servavit. Pro sororibus vivum se praebuit exemplum amoris et servitii, humilitatis et oboedientiae. Maximam et constantem propensionem ad caritatem demonstravit, quam summo iustitiae sensu est prosecuta. Idonea ad patientiam et serenitatem difficilibus quoque in adiunctis prudens exstitit in Congregatione gubernanda atque sapiens in sororibus instituendis, quas materno cumulabat affectu, peculiariter erga aegrotantes. Fervens fuit eius orationis

vita, singulari modo ob amorem erga Sanctissimum Sacramentum significata necnon ob cultum erga Virginem Mariam et sanctum Ioseph. Alienam a temporaneis opibus atque, vestigia sequens sancti Francisci et sanctae Clarae, evangelicam dilexit paupertatem quam ostendit tam in vestimentis adhibitis quam in compositione habitaculi. Hanc vivendi formam cum sororibus communicavit, etsi prospiciebat ne necessaria sororibus deessent. Fortem se gessit in doloribus superandis gravi morbi qui eam postremis annis corripuit, super omnia cupiens Domini voluntatem adimplere.

Serva Dei Cracoviae die 7 mensis Februarii anno 1916 pie in Domino obdormivit.

Ob sanctitatis famam, a die 25 mensis Martii anni 1994 ad diem 15 mensis Aprilis anni 1996 apud Curiam ecclesiasticam Cracoviensem Inquisitio dioecesana est acta, cuius iuridica validitas per decretum diei 13 mensis Decembris anno 1996 a Congregatione de Causis Sanctorum est approbata. Parata *Positione*, die 5 mensis Novembris anno 2002 Sessio acta est Consultorum Historicorum. Disceptatum deinde est, ad suetas normas, an Serva Dei virtutes heroico modo exercuisset. Die 16 mensis Decembris anno 2011 Peculiaris Consultorum Theologorum Congressus, positivo cum exitu, habitus est. In Sessione Ordinaria die 11 mensis Decembris anno 2012 Patres Cardinales et Episcopi, me Angelo Cardinale Amato moderante, edixerunt Servam Dei heroico modo virtutes theologales, cardinales iisque adnexas excoluisse.

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Benedicto XVI per subscriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua, vota Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, hodierno die declaravit: *Constare de virtutibus theologia libus Fide, Spe et Caritate tum in Deum tum in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, Iustitia, Temperantia et Fortitudine, iisque adnexit, in gradu heroico, Servae Dei Clarae Ludovicae Szczesna, Cofundatrixis Congregationis Servularum Ss.mi Cordis Iesu, in casu et ad effectum de quo agitur.*

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de Causis Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit.

Datum Romae, die 20 mensis Decembris a.D. 2012.

ANGELUS Card. AMATO, S.D.B.
Praefectus

L. ☩ S.

☩ MARCELLUS BARTOLUCCI
Archiep. tit. Mevaniensis, *a Secretis*

QUITENSIS

Beatificationis et Canonizationis Servae Dei Mariae Franciscae a Vulneribus (in saeculo: Mariae Rosae Helenae Cornejo) Fundatricis Congregationis Sororum Franciscalium Missionariarum ab Immaculata (1874-1964)

DECRETUM SUPER VIRTUTIBUS

«Super crucem omnino reclinati et vitam meam doloris, humilitatis, silentii et oblivionis oblationem feci».

His verbis commissis spiritualibus filiabus ad profundiora cordis sui communicanda, Serva Dei Maria Francisca a Vulneribus summam et aptissimam de vita sua descriptionem delineavit et in moriendo hoc in mundo, ut vive-ret tota in Christi mysterio, firmissimum iter ad sanctitatem suppeditavit.

Serva Dei die 11 mensis Decembris anno 1874, eodem anno quo Ae-quatoria natio Sacro Cordi Iesu tradita est, Quitensi in pago, ad lumina vitae surrexit. Mater eius, Tertii Ordinis Sancti Francisci fervens sodalis, ei pretiosissimum bonum, scilicet firmam fidem et in Virginem Immaculatam teneram pietatem tradidit. Eodem die nativitatis puellula baptizata est nomen Mariae Rosae Helenae suscipiens. Anno 1884 ad coenam Dominicam primitus admissa est. Hoc primo occursu eucharistico, eius in corde vestigium vivissimum relictum est, quod deinceps eo magis Iesu amore flagrabat. Dominus eam ad mandatum suum gradatim parabat, in quo summa virtute adoratrix et anima sedula ad Dei gloriam animarumque ad salutem facta est. Septimum decimum annum aetatis agens, Maria Rosa Helena in Tertium Ordinem Saecularem Sancti Francisci ingressa est, in quo humilitate et paupertate secundum illius Pauperis Assisiensis exemplum vivere et caritatis evangelicae opera exercere didicit.

Die 4 mensis Maii anno 1897 quidam, illius partis eorum, qui libere de re publica sentire iactabant et religioni infestissimi erant, scelus horribile in Societatis Iesu patrum collegio pagi v. d. *Riobamba* admiserunt, institutum oppugnaverunt, rectorem interfecerunt et Sanctam Eucharistiam impie profanaverunt. Hoc gravi casu, Serva Dei fundare voluit novam Congregationem vitae consecratae praecipue ad diurnam et nocturnam adorationem Santissimi Sacramenti ad satisfactionem et refectionem omnium iniuriarum

et violationum, quae contra Iesum Eucharisticum committerentur. Patris spiritualis approbatione, die 4 mensis Iunii anno 1897 Serva Dei una cum tribus sororibus in domum spiritualium exercitiorum antiqui conventus Sancti Didaci in urbe Quitensi secessit et communitatem fundavit. Quattuor post annos, in quibus excruciaiae erant, Archiepiscopus Quitensis primas constitutiones et novitiatum adprobavit. Serva Dei, quae nomen Mariae Franciscae a Vulneribus suscepit, die 5 mensis Iunii anno 1902 religiosam professionem cum primae originis sororibus emisit. Postea magis magisque vitam suam secundum exemplum Sancti Francisci Assisiensis formavit, oboedientiam, paupertatem, castitatem et paenitentiam exercens, ut profundiore animo contemplaret et eucharisticum mysterium adoraret. Multis rebus in adversis Soror Maria Francisca a Vulneribus fide, prudentia, caritate obstitit; solidissima fide in Deum fulciebatur et a Spiritu sponte duci malebat; orationes et accessus ad Sanctissimum Sacramentum multiplicabat. Septem annis actis, Archiepiscopus Quitensis dioecesanam adprobationem iuveni operae concessit. Serva Dei novitarum nominata est magistra, quas materno et firmo afflatu ad exactam oboedientiam tam Constitutionibus quam regimini franciscali educavit. Anno 1921 generali in capitulo Antistitita superior electa est et mulier fuit magni et profundi animi, gubernandi capacitate praedita, novasque spes Instituto offeruit.

Spiritualibus filiabus immolationis, refectionis animum et salutis animarum vehementem cupiditatem commendavit. Concretum, constans, promptum et laetum exemplum christianarum virtutum iis virginibus praebuit. Dei amore abundans plurima opera caritatis derelictae iuventuti, pauperibus, aegrotis, in carcerem inclusis incohavit et favit. Alacritatem in sui oblationem, firmam pietatem, orationis constantiam, incitationem in exercitiis expiationis etiam corporalibus, devotionem in Viae Crucis piam consuetudinem ostendit. Animi vis, qua Soror Maria Francisca a Vulneribus virtutum in exercitio et in caritatis operibus pollebat, fiebat ex profundissima pietate in Eucharistiam, ex Sacrorum librorum commentatione et ex cotidiana comparatione Sanctorum cum vita, cuius nitor magnum impulsum suppeditabat ad iter heroum generose comitandum. Summam virtutem, qua longa sui vita amplie exornavit, Serva Dei exercuit et confirmavit usque ad supremum sacrificium, serenitatem animi servans, etiam cum «soror mors» eius in cospectum venit et lumina eius, die 24 mensis Octobris anno 1964, clausit.

Fama sanctitatis, quae iuxta Dei Populum sponte augebatur, a die 13 mensis Iunii anno 1986 ad diem 13 mensis Decembris anno 1991 iuxta Archiepiscopalem curiam Quitensem Inquisitio dioecesana acta est, cuius iuridica validitas ab hac Congregatione de Causis Sanctorum per Decretum diei 10 mensis Decembris anno 1993 est approbata. Exarata *Positione*, disceptatum est secundum normas an Serva Dei heroicum in modum virtutes excoluisset. Die 27 mensis Septembris anno 2011 habitus est Congressus Peculiaris Consultorum Theologorum positivo cum exitu. Patres Cardinales et Episcopi in Sessione Ordinaria diei 6 mensis Novembris 2012 congregati, me Angelo Card. Amato praesidente, agnoverunt Servam Dei virtutes theologales, cardinales eisque adnexas heroum in modum excoluisse.

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Benedicto XVI per subscriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua, vota Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, hodier-
no die declaravit: *Constare de virtutibus theologalibus Fide, Spe et Caritate
tum in Deum tum in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, Iustitia,
Temperantia et Fortitudine eisque adnexis in gradu heroico, Servae Dei
Mariae Franciscae a Vulneribus (in saec.: Mariae Rosae Helena Cornejo),
Fundatricis Congregationis Sororum Franciscalium Missioniarum ab Im-
maculata, in casu et ad effectum de quo agitur.*

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de Causis Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit.

Datum Romae, die 20 mensis Decembris a.D. 2012.

ANGELUS Card. AMATO, S.D.B.
Praefectus

L. ☩ S.

☩ MARCELLUS BARTOLUCCI
Archiep. tit. Mevaniensis, *a Secretis*

NEAPOLITANA

**Beatificationis et Canonizationis Servae Dei Claudioe Russo Fundatricis Sororum
Filiarum Pauperum a Visitatione Beatae Mariae Virginis (1889-1964)**

DECRETUM SUPER VIRTUTIBUS

«Adorabilis Iesu, ad pedes tuos procumbens, tibi munus offero, quod Tu ipse concitavisti et quod pro certo habeo Tuo Divino Cordi gratum futurum esse. Totius meae vitae finis Tui amor est».

His verbis Serva Dei Claudio Russo, die 2 mensis Iulii anno 1937, voluntatem perfectionis iter suscipiendo ad Domini Iesu amorem perfecte amplectendum significabat. Tota vita eius testimonium istius constantis et cohaerentis studii fuit.

Serva Dei nata est die 18 mensis Novembris anno 1889 in loco v. d. *Barra*, Neapolis populari agricolarum et operariorum regione, quae olim municipium liberum constabat. Quinta ex decem filiorum magnae familiae, una cum humanis et christianis principiis suscepit etiam singularem humitatem erga indigentiores et, iam ab adulescentia, eos magnanimitate et ingeniose adiuvit. Post ludum studia persequi noluit, ut potius domesticis officiis vacaret. Decimum tertium annum aetatis agens, se perpetuam virginitatem servaturam esse vovit, deinde parentum adsensu soror *domestica* evasit, consuetudo autem crebro usitata meridiana in Italia.

Etiam si Serva Dei recessum diligeret, exemplum et magistra multis puellis regionis *Barra* facta est. Parochus eius, ut nonnullas iuvenes mulieres dirigeret ad caritatis opera adimplenda, senibus et aegrotis illius regionis consulendo, ei mandavit. Arduum et laboriosum officium videbatur, quia miserrimis in conditionibus et locis propter primi belli totius orbis terrarum exitus fiebat. Eius orationis vita extendebatur hoc modo maximo studio docendo Christianam doctrinam et proximis caritate adiuvando praecipue erga aegrotos. Hoc in officio incepit secum trahere alias iuvenes, quae cum illa conveniebant. Statuit cum illis ut, caritatis causa, diurno tempore pro familia agrorum opera exercerent, nocturno autem tempore artem acu pingendi et consuendi versarent.

Deinde Serva Dei et sodales eius exoptaverunt ut domum fundarent, in qua assidentes et curantes omnes homines egeniores usque ad eorum extremum diem reciperent. Hoc liberum sodalicium magnam admirationem excitavit in populo, qui sponte multis modis causam adiuvabat.

Mulier humanissima et aequo animo, Claudia Russo semper animi interiora coluit super quod fundamentum indoli suae verecundae, indulgenti, placidae et amabili posuit. Iam a pueritia familiarium necessitatibus intensissima videbatur et sollicite in humilioribus laboribus interfuit. Virginitatis votum, quod iam prima iuventute emisit, maturitatem animi et spiritus ostendit et quasi speculum crystallinum animam eius instat. Claudia fervore orabat, Sanctae Missae aderat et ad eucharisticam mensam accedebat, hoc modo fidem et afflatum caritatis erga Deum et proximum augebat et vivificabat. Sapientiae spiritu Serva Dei signa et indicia mundi perceptit et in defectu eruditionis copiosaque ignorantia multorum malorum causam invenit.

Claudia rectrice, Servae Dei sodales se in consortio vitae constituerunt, postea Institutum Sororum Filiarum Pauperum a Visitatione Beatae Mariae Virginis fundantes, quod deinceps dioecesanam et Pontificiam adprobacionem obtinuit. Brevi tempore, institutio valde increbruit et plurimae domus constitutae sunt dum sodalicium et ad necessaria paroeciis curat. Vehementi spe et fiducia Divinae Providentiae Claudia cotidianum cursum vitae et consectetur difficultates sustinebat, fuerunt enim casus dissentionum et etiam calumniarum in eam. Et istis in adversis nunquam in ea eius vocationi solidissima fides defuit. Adversa igitur lenitate, firmo animo et magna fide sustinuit, casus convertens ad suam animi utilitatem in bonum et verum inquirendum, scilicet intimam adhaesionem Deo, exercitium virtutum, studium caritatis. Fortis, tenax, materna sollicitudine concitata erga sorores sodales et eos, qui ab ea curabantur, semper videbatur.

Die 10 mensis Martii anno 1964, cum ad sororum domum visitationis causa accedebat, aegrotavit. In redditu ingravescere visa est et accepto infirmorum viatico, die 11 mensis Martii anno 1964 in regione *Barra* Deo animam reddidit, relinquens 17 domus, 210 sorores, circiter 1000 mulieres senes hospitio receptas, scholas pro circiter 1000 pueris et nonnullas officinas pro puellulis. Eius exsequiae ingenti concursu populi et sacerdotum expediverunt et maxime eius famam sanctitatis, quae ab omnibus percipiebatur, significant.

Fama sanctitatis qua in vita claruit, post eius mortem increbruit, iuxta curiam Neapolitanam a die 2 mensis Iulii anno 1980 ad diem 20 mensis Augusti anno 1986 celebratus est Processus Cognitionalis, cuius iuridica validitas ab hac Congregatione de Causis Sanctorum approbata est per Decretum diei 26 mensis Februarii anno 1993. Exarata *Positione*, disceptatum est ex norma an Serva Dei heroicum in modum virtutes coluisse. Die 4 mensis Novembris anno 2011 habitus est Congressus Peculiaris Consultorum Theologorum, positivo cum exitu. Patres Cardinales et Episcopi die 29 mensis Octobris anno 2012 in Sessione Ordinaria, me Angelo Cardinale Amato praesidente, agnoverunt Servam Dei virtutes theologales, cardinales eisque adnexas heroum in modum excoluisse.

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Benedicto XVI per subscriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua, vota Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, hodier-
no die declaravit: *Constare de virtutibus theologalibus Fide, Spe et Caritate
tum in Deum tum in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, Iustitia,
Temperantia et Fortitudine iisque adnexis, in gradu heroico, Servae Dei Clau-
diae Russo, Fundatricis Sororum Filiarum Pauperum a Visitatione Beatae
Mariae Virginis, in casu et ad effectum de quo agitur.*

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de Causis Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit.

Datum Romae, die 20 mensis Decembris a.D. 2012.

ANGELUS Card. AMATO, S.D.B.
Praefectus

L. ☩ S.

☩ MARCELLUS BARTOLUCCI
Archiep. tit. Mevaniensis, *a Secretis*

MANILENSIS

Beatificationis et Canonizationis Servae Dei Consolatae Barceló y Pagés (in saec.: Ioachimae Mariae a Mercede) Cofundatrixis Congregationis Sororum Augustinianarum Dominae Nostrae a Consolatione (1857-1940)

DECRETUM SUPER VIRTUTIBUS

«Benedictus Deus et Pater Domini nostri Iesu Christi, Pater misericordiarum et Deus totius consolationis!» (*2 Cor 1, 3*).

Resonis quidem et iucundis vocibus, ut ita dicamus, Beati Pauli apostoli iubilum iterat vita ac pietas Consolatae, Dei Ancillae (cui, dum saeculo vi veret, Ioachima Maria a Mercede Barceló y Pagés nomen erat). Haec enim, dum eximia, ut christiana virtutis heroidas addebet, caritate indigentium ac tenuiorum aerumnas, miserias, dolores mulcens ac relevans, Christum ipsum, pauperem et humilem factum, coluit, Cui quidem mystico Sponso perpeti fuit quodammodo laqueo revincta; sicque per praeclara virtutum omnium exempla, quibus universa eius honestatur vita, *Deum totius consolationis* diligentibus. Se numquam deesse locuples ipsa testis demonstrat.

Nata est haec lectissima virgo Barcinone, in suburbio, quod Hispani vulgo *Sarriá* nominant, die 24 mensis Iulii anno 1857. Quae, cum inde a pueritia sese divino afflatu ad capessendam umbratilem vitam, caelestium rerum contemplationi deditam, vocari agnosceret, monialibus primo est ascita Ordinis Equestris Sancti Ioannis Hierosolymitani; mox autem, quo laborabat, vix depulso tumore, ad suos revertit. Convaluit tamen et, ut sacram sibi liceret ingredi sodalicium, iterum postulavit: at in cassum missae preces. Tandem viginti quinque annos nata in Augustinianam sodalitatem sacrarum virginum, quas *Beatas* vulgato nomine appellant, in patria, uti postulans cooptata: nam in eodem asceterio ipsa maior natu soror, sumpto Rita cognomine, se Deo mancipaverat. Quae quidem Dei Ancilla anno 1883 in Philippinas insulas missa est (illuc enim sacras nonnullas e *beaterio*, quod vocant, virgines ablegare constituerant Fratres Sancti Augustini, quae Manilenses pueros, ob pandemas cholerae contagiones parentibus orbatis, curarent); quo cum pervenisset, sacro rite deposito tirocinio, perpetuis Deo votis sese obligavit. Postea ipsa mutata sede pro magistra novitiarum, quae

indigenarum virginum principes in Augustiniana familia conversationem affectarent, eademque pro moderatrice ludi pueritiae Mandaluyongensis, collegio Taalensi praefecta est.

Anno autem 1897 et reliquo deinceps vertentibus, bello eadem implicato pro Insularum libertate recuperanda atque tuenda suscepto. Nam ludum pueritiae cum rebelles milites occupassent, in principem urbem, quae in popularium suorum dictione ac potestate exstabat, refugii quaerendi causa, comitantes pupillas primam aciem pedibus traducere virgo fortissima non dubitavit. Praevalentibus autem rerum novarum molitoribus, Hispanae moniales in patriam redire sunt iussae: nam novum Augustiniani Fratres curandis tuendisque pupillis inierant consilium. At Consolata, anno 1903, quinto scilicet postquam domum reverterat, Rita sorore ab humanis exempta, impensissimis indigenarum monialium precibus concedens (hae enim, loci Ordinario auctore, superfuerant, eaedem angustiis perfunctae paene innumeris), deposito *beaterii*, quod vocant, moderamine, in Philippinas, nulla comitante, reverti animum induxit. Quo cum pervenisset anno 1904, sacri tirocinii primo domum rexit; dein Manilensi Collegio praefuit, Beatae Deiparae a Consolatione dicato; inde primum totius nationis studiorum domicilium gravioribus disciplinis privato sumptu atque Consilio tradendis eadem administravit (cuius quidem disciplinae gradus et ordo Anglice *High School* appellatur).

Anno vero 1915, generali coacto comitio, Consolata ad totius sodalitatis gubernacula moderanda vocatur; idque supremum eidem munus reliquis deinceps celebratis comitiis continuatum: nam et anno 1936, quamvis abdicasset, Consilii sodalibus instantibus, facta ab Archiepiscopo Manilensi potestate, eadem et octogenaria in eo, quod capessiverat, ministerio permansit.

Non mirum igitur si eadem antistita, qua erat alacritate ac providentia, aliquantum floruit illa et adolevit Congregatio, cuius ipsa una cum Rita sorore iure meritoque mater habetur legifera (quae quidem religiosa sodalitas Hispanice prius *Hermanas Agustinas Terciarias de Filipinas*, nunc vero Anglice *The Augustinian Sisters of Our Lady of Consolation* nuncupata). At praeclara haec Dei Ancilla, id quod constat inter omnes, dum mortalis huius vitae usura fruta est, evangelicae omni tempore virtutis praestantia mirum in modum enituit. Etenim catholicae fidei caritatisque robore adaucta, cum in providentissimi Dei manibus omnem spem posuit, tum egenos potissimum dilexit; eaque de religiosa, quam condiderat, familia impigram

navando operam per sanctissima rerum gesta optime promeruit. Ideo fidelio rem officiis haud fere inveniet quispiam: nam miserorum inopiae solatrix, quorum necessitatibus haud raro consuluit, in ipso discrimine periculi, in maximis turbinibus ac fluctibus rei publicae, in summa denique difficultate nummaria omne studium atque omne ingenium ad adiuvandos pupillos tenuioresque puellas contulit ipsa. Et sane singularis in hoc luculentius eius exstitit fides atque eminuit, quod paeceptis ipsa dominicis subiecta atque obnoxia omnem aequo animo in Divina Providentia spem posuit. Atqui haud semel, dum tam pure agit aetatem, fortunae succumbere potuit: nam inter conversationis initia morbo cruciata est; cui primo paeificitur, ludi incendium; atrocissimo inter Hispanos et Americanos bello saeviente, dum insulae tumultuantur, domum ad tempus reverti coacta; denique exacta iam aetate angustiis eadem pressa est. Quibus adversis superna illi religionis solacia cum eximum sanctae precationis studium paeebuit, tum impensa in Deiparam a Consolatione potissimum pietas: eponymam dicimus Augustinianae sacrarum virginum sodalitatis, cuius fuit eadem auctrix et magistra; ex qua et ipsa cognominari voluit. Numquam enim sese abiecit, quin immo singulari mentis acie ad omnes difficultates vincendas expeditiores vias prudentissima indagavit. Huc nimirum accedit quod piissima virgo, dum ad evangelicae perfectionis fastigium totis viribus citatoque gradu contendit, sincere, ex animo, sine ulla exceptione Deum dilexit et proximos. Neminem sane fallebat soli Deo illam inhiare, divina illam aestuari caritate, maxima omnes eandem reverenda prosequi. At hic silentio praeterire non possumus illius animo penitus insitam opinionem, unam christianam rem publicam, toto orbe diffusam, omnes gentes, quae lingua, institutis, legibus inter se differant, fraterno inter sese coniungere vinculo atque in unum cogere posse. Ac eiusmodi virtutum ornamenta nemo est qui non videat ex impensisima orta eius caritate ac sedulitate, eo magis quod summam ab ipsis sororibus sibi auctoritatem conciliaverit, quibus regendis maximam ipsa benevolentiam adhiberet. Itaque quid aliud mirabilis eius fuit vita nisi humile quoddam carmen, in divinae caritatis honorem decantatum? Nam quo submissius ipsa se gessit, eo maioribus laudibus paeclara, quae in eius vita assidue paefulsit, divinam efferre caritatem visa est morum sanctimonia.

Quae laudabilis virgo, dum per diligentissimam sui muneric perfunctio nem suae proximorumque saluti consulere pergit, tot tantisque laboribus fracta, Manilae, die 4 mensis Augusti anno 1940, obdormivit in Domino.

Quamobrem, cum invaluisset in populo fama sanctimoniae, haud defuere qui valde exoptarent ut ipsius Dei Ancillae causa quam primum susciperetur; quod tamen consilium, taeterrimo in insula paulo post ipsius obitum bello coorto, primo frustratum est. Tandem, anno 2002, causa agi coepit. Itaque Manilae, a die 30 mensis Septembris anno 2002 ad diem 6 mensis Septembris anno 2003, dioecesana Inquisitio est peracta; quam quidem haec ipsa Congregatio de Causis Sanctorum, edito Decreto die 9 mensis Decembris anno 2005, legitime probavit. Praeparata igitur *Positione*, tralaticio more inita est disquisitio, an Dei Ancillae virtutes heroicum gradum attigissent; de quibus in Peculiari, qui dicitur, Theologorum Consultorum Congressu, die 22 mensis Novembris anno 2011, prospere habito, actum est. Quod quidem dubium propositum est in Patrum Cardinalium et Episcoporum Sessione Ordinaria, quae proxime elapso die 2 mensis Octobris coacta est, quibus praefui ego Angelus Card. Amato. Omnes autem, qui adfuerunt, ipsius Ancillae Dei virtutes, sive theologales sive cardinales, iisque adnexas, ad gradum heroicum pervenisse, cunctis quidem suffragiis, affirmarunt.

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Benedicto XVI per me subscriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua, vota Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, hodierno die edixit: *Constare de virtutibus theologalibus Fide, Spe et Caritate tum in Deum tum in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, Iustitia, Temperantia et Fortitudine, iisque adnexis, in gradu heroico, Servae Dei Consolatae Barceló y Pagés (in saec.: Ioachimae Mariae a Mercede), Cofundatrix Sororum Augustinianarum Dominae Nostrae a Consolatione, in casu et ad effectum de quo agitur.*

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de Causis Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit.

Datum Romae, die 20 mensis Decembris a.D. 2012.

ANGELUS Card. AMATO, S.D.B.

Praefectus

L. & S.

✠ MARCELLUS BARTOLUCCI
Archiep. tit. Mevaniensis, *a Secretis*

ALBAE REGALENSIS

**Beatificationis et Canonizationis Servae Dei Mariae Margaritae Bogner Monialis
Professae Ordinis Visitationis (1905-1933)**

DECRETUM SUPER VIRTUTIBUS

«Quoniam tu es exspectatio mea, Domine; Domine, spes mea a iuventute mea. Super te innixus sum ex utero, de ventre matris meae tu es susceptor meus: in te laus mea semper» (*Ps 71, 5-6*).

Summa cum efficacia haec antiqui psalmistae laudatio conversationem spiritualem Servae Dei Mariae Margaritae Bogner enarrat, quae omnino fideli ac firmo studio innixa voluntatis Dei instanter adimplendae vixit et, sive morbum sive mortem fidenter et mira animi aequitate oppetens, semper Dominum habuit coram hostiamque sese pro animarum fecit salute.

Serva Dei die 15 mensis Decembris anno 1905 nata est in vico Melentio prope Torontalium in Hungaria. Inde a pueritia indolem ostendit hilarem atque argutam. Dum decimum agebat aetatis annum, gravi scarlatinae genere correpta est, quae periosteum coxarum usque ad pedis inertiam aegre funes-
tavit. Hanc propter corporis infirmitatem, quae eam porro in perpetuum comitata est, Serva Dei lecto iacere decem menses coacta est, nihilominus puellam se exhibuit patientem et serena permansit. Haec autem dolenda adiuncta profundam in ea et peculiarem devotionem erga Iesum patientem suscitaverunt.

Anno 1923, Margarita exercitiis spiritualibus interesse valuit, quae Pater quidam e Sociatate Iesu gessit, dein moderator eius spiritualis factus. Exercitatio illa una cum spiritualitatis Sancti Ignatii de Loyola revelatione et pietate erga Sacratissimum Cor Iesu et Virginem Mariam, ardorem in ea auxit viae sanctitatis sedulius pulsandae vocationisque diligentius exquendae. Infirmitatis causa, Serva Dei e pluribus Institutis reiecta est, a quibus petierat, ut in religionem admitteretur. Tandem, anno 1927, monasterium Ordinis Visitationis Turnfeldense in Tirole ingressa est. Anno sequenti, pars Congregationis, e qua Margarita ipsa erat, missa est Erfium in Hungaria, ut novum fundaret monasterium. Ibique, die 16 mensis Maii anno 1929, Serva

Dei professionem perpetuam emisit ac Mariae Margaritae sumpsit nomen. His in adiunctis sub tutela Sacratissimi Cordis Iesu humiliter confugit, quod ferventius praecavat instanterque se usque ad finem transitus huius mundi in eiusdem officio manere rogavit. Paucis post diebus, sententia pergravis et iam proiecti abscessus naturae tubercularis ei dieta est. Margaritae atqui acris corporis tempus inchoavit passionis, quam ipsa tranquillo, demisso ac laeto animo pertulit.

Spirituale Servae Dei iter vero aequa fuit et Sanctae Teresiae a Iesu Infante. Ad instar Sanctae illius Luxoviensis, ad voluntatem Dei perficiendam in cotidianis muneribus iugiter vixit ac fervorem missionis aluit protenta oratione, praesertim pro bono puerorum sinensium et omnium eorum, qui operam suam in Europa profundis humani cultus et societatis mutationibus contra fidei praecepta magis magisque in dies dilacerata dabant. Pro salute animarum amorem suum hostiae Deo obtulit et dominicae adhaesit Passioni compatiens suamque integerrimam consummans conversationem. Virtutes humanae et christiana fulserunt in ea assidua, ferventique precatione suffultae. Fides pura, vivida benignitas erga Sorores socias, profunda oboedientia moderatori spirituali et superiorissae communitatis et summa eius servitus Regulae, quam veram viam sanctitatis semper pree oculis habuit, eandem testem probatam et immo illustrem omnibus, qui eam convenissent, effecerunt, in quos etiam fortitudinem spem infundere valuit.

Die 13 mensis Maii anno 1933 pie in Domino quievit, firmiter confisa quod seipsam et totam vitam suam Sacratissimo Cordi Iesu omnino commiserat.

Hanc ob eius sanctitatis famam, quae eam adhuc vivam comitata est, Causa Beatificationis et Canonizationis apud Curiam Episcopalem Albae Regalensem in Hungaria a die 30 mensis Septembris anno 1938 ad diem 1 mensis Iulii anno 1940 inita est per celebrationem Processus Informativi et Processuum Rogatorialium, qui diversis in Curiis ecclesiasticis habitu sunt, quorum auctoritas et vis iuridica a Congregatione de Causis Sanctorum die 19 mensis Maii anno 1989 probatae sunt.

Positione confecta, die 3 mensis Decembris anno 2010, in Congressu Peculiari Consultorum Theologorum prospero cum exitu disceptatum est, iuxta consuetudinem, an Serva Dei more heroum virtutes christianas exercuisset.

Patres Cardinales et Episcopi in Sessione Ordinaria diei 19 mensis Iunii anno 2012, cui egomet ipse Angelus Cardinalis Amato praefui, professi sunt Servam Dei virtutes theologales, cardinales iisque adnexas in modum heroum exercuisse.

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Benedicto XVI per infrascriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua vota Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, hodier-no die declaravit: *Constare de virtutibus theologalibus Fide, Spe et Caritate tum in Deum tum in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, Iustitia, Temperantia et Fortitudine iisque adnexis in gradu heroico Servae Dei Mariae Margaritae Bogner, Monialis Professae Ordinis Visitationis, in casu et ad effectum de quo agitur.*

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de Causis Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit.

Datum Romae, die 28 mensis Iunii a.D. 2012.

ANGELUS Card. AMATO, S.D.B.
Praefectus

L. & S.

✠ MARCELLUS BARTOLUCCI
Archiep. tit. Mevaniensis, *a Secretis*

DIARIUM ROMANAЕ CURIAE

Il Santo Padre Francesco ha ricevuto in Udienza:

Giovedì, 20 marzo, S.E. il Signor FILIP VUJANOVIĆ, Presidente della Repubblica del Montenegro; il Signor PETER MAURER, Presidente del Comitato Internazionale della Croce Rossa;

Venerdì, 21 marzo, S.E. il Signor GEORGE ABELA, Presidente della Repubblica di Malta;

Sabato, 22 marzo, S.E. il Signor GOODLUCK EBELE JONATHAN, Presidente della Repubblica Federale di Nigeria; il Signor NGUYÊN SINH HÙNG, Presidente del Parlamento del Vietnam;

Giovedì, 27 marzo, S.E. il Signor BARACK H. OBAMA, Presidente degli Stati Uniti d'America;

Venerdì, 28 marzo, S.E. il Signor KAROLOS PAPOULIAS, Presidente della Repubblica di Grecia;